Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________                                         №                                г.   Змеиногорск

Об  утверждении плана  работы по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Змеиногорского района в отношении физических лиц на 2016 год

              В соответствии с пунктом 20  ч.1 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 ст.72  Земельного  кодекса Российской Федерации, Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Змеиногорского района, утвержденным постановлением Администрации Змеиногорского района от 13.03.2015 № 128 ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Утвердить прилагаемый план работы по осуществлению   муниципального земельного контроля на территории Змеиногорского района Алтайского края в отношении физических лиц на 2016 год.

         2.Опубликовать настоящее постановление и разместить на Интернет сайте «Змеиногорский район.рф»

Глава Администрации

 Змеиногорского района                                                                            Б.А. Афанасьев

Скоробогатова Е.П. 2-23-32

1-дело

1-имущество

                                                                                                                                                                                               Утвержден

                                                                                                                                                                                   Постановлением Администрации

Змеиногорского района Алтайского края
                                                                                                                                                                                                от  ______________№______
План

проведения плановых проверок  муниципального земельного контроля на территории Змеиногорского района  в отношении физических лиц на землях населенных пунктов  на 2016 год.

	№

п/п
	Ф.И.О. правообладателя или пользователя земельным участком, адрес  жительства
	кадастровый номер и адрес (местоположение) земельного участка,
	Площадь земельного участка (кв.м)
	Наименование органа муниципального земельного контроля, осуществляющего проверку
	Цель и основания прверки
	Период проведения мероприятий по муниципальному земельному контролю
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	7

	1.

	Анненков Николай Андреевич
	с.Кузьминка, ул.Весенняя, 1-1

	1324
	ЗРУСХИ

гл. специалист

Е.П. Скоробогатова

	Проверка соблюдения требования законодательства ст.72 ЗК РФ
	с 01.05.2016 по 31.05.2016
	 Ранее учтенный, площадь декларированная

	Беккер Андрей Андреевич
	с.Кузьминка, ул.Молодежная, 17
	400
	ЗРУСХИ

гл. специалист

Е.П. Скоробогатова

	Проверка соблюдения требования законодательства ст.72 ЗК РФ
	с 01.05.2016 по 31.05.2016
	Ранее учтенный, площадь декларированная

	Бутаков Александр Никифорович
	с.Кузьминка, ул.Набережная,22

	ЗРУСХИ

гл. специалист

Е.П. Скоробогатова

	Проверка соблюдения требования законодательства ст.72 ЗК РФ
	с 01.05.2016 по 31.05.2016
	Пасека на участке

	2
	Кленов Е.И.
	22:14:080202:341

с.Барановка, ул.Заводская,48
	Дек. 2500
	ЗРУСХИ

гл. специалист

Е.П. Скоробогатова

	Проверка соблюдения требования законодательства ст.72 ЗК РФ
	01.06.2016 по  30.06.2015
	Приусадебный участок не оформлен

	3
	Ветлугин А.А.
	с. Барановка, ул. Новая, 25, в 60 м. на север.
	3000
	ЗРУСХИ

гл. специалист

Е.П. Скоробогатова

	Проверка соблюдения требования законодательства ст.72 ЗК РФ
	01.06.2016 по 30.06.2016
	пасека

	4
	Горбунов Сергей Александрович
	п.Воронеж, ул.Тракторная, 5-2
	2000
	ЗРУСХИ

гл. специалист
Е.П. Скоробогатова

	Проверка соблюдения требования законодательства ст.72 ЗК РФ
	С 01.06.2016 по 30.06.2016
	лпх (пасека)

	5
	Тырин Василий Прокопьевич
	с.Карамышево, ул.Молодежная, д.5-2
	2400
	ЗРУСХИ

гл. специалист

Е.П. Скоробогатова

	Проверка соблюдения требования законодательства ст.72 ЗК РФ
	01.07.2016 по 30.07.2016
	Карамышево

	6
	Агешкин Владимир Викторович
	с.Карамышево, ул.Западная, 1

	ЗРУСХИ

гл. специалист

Е.П. Скоробогатова

	Проверка соблюдения требования законодательства ст.72 ЗК РФ
	01.07.2016 по 30.07.2015
	Карамышево

	7
	Чалых Владимир Николаевич
	с.Саввушка,  ул.Приозерная, д.2
	3300
	ЗРУСХИ

гл. специалист

Е.П. Скоробогатова

	Проверка соблюдения требования законодательства ст.72 ЗК РФ
	01.08.2016 по 31.08.2016

	8
	Бирих Владимир Андреевич
	с.Савушка, ул. Приозерная, 4
	2000
	ЗРУСХИ

гл. специалист

Е.П. Скоробогатова

	Проверка соблюдения требования законодательства ст.72 ЗК РФ

	01.08.2016 по 31.08.2016

	9
	Михнев Николай Васильевич
	с.Савушка, ул. Приозерная, 25
	1600
	ЗРУСХИ

гл. специалист

Е.П. Скоробогатова

	Проверка соблюдения требования законодательства ст.72 ЗК РФ

	01.09.2016  по 30.09.2016

	10
	Лукьянчиков Евгений Васильевич
	с.Савушка, ул. Приозерная, 27

	ЗРУСХИ

гл. специалист

Е.П. Скоробогатова

	Проверка соблюдения требования законодательства ст.72 ЗК РФ

	01.10.2016 по 30.10.2016

	11
	Рыбалкин С.С.
	с.Барановка, ул.Центральная,3

	ЗРУСХИ

гл. специалист

Е.П. Скоробогатова

	Проверка соблюдения требования законодательства ст.72 ЗК РФ

	01.10.2015 по 30.10.2016
	Пчлы на приус уч-ке